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CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS PARA A

CARREIRA DO MAGISTERIO SUPERIOR
EDITAL N° 014, DE 15 DE OUTUBRO DE 2010.

RELACAO DE HOMOLOGACAO DE INSCRICOES PELO
CONSELHO ADMINISTRATIVO DO CES.

AREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM CLINICA

CANDIDATOS
ANUBES PEREIRA DE CASTRO
ARIELI RODRIGUES NOBREGA
CASSIA CELESTINO BARRETO DE LIRA
DAIANE DE QUEIROZ
EDIJA ANALIA RODRIGUES DE LIMA
FABIA BARBOSA DE ANDRADE
FRANCISCO DE SALES CLEMENTINO
GLENDA AGRA
MARIA CLERYA ALVINO LEITE
OSVALDO DE GOES BAY JUNIOR
PATRICIA JOSEFA FERNANDES BESERRA
RAFAELLA QUEIROGA SOUTO

SUYANNE FREIRE DE MACEDO

NUMERO DO PROCESSO

23096.038310/10-54
23096.039556/10-09
23096.038274/10-76
23096.040069/10-32
23096.039581/10-21
23096.038830/10-54
23096.037539/10-09
23096.038157/10-00
23096.039164/10-09
23096.039244/10-21
23096.039240/10-32
23096.037548/10-98

23096.039583/10-76

SITUACAO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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AREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM EM NEONATOLOGIA

CANDIDATOS
ALDINEIDE FERNANDES DE ARAUJO
ANA RITA RIBEIRO DA CUNHA
ANDREA GOMES SANTANA DE MELO

CECILIA DANIELLE BEZERRA OLIVEIRA

CRISTINA MARIA OLIVEIRA MARTINS FORMIGA

DANIELA CRISTINA MOREIRA MARCULINO
FIGUEIREDO

EDIENNE ROSANGELA SARMENTO DINIZ
FABIANA PAULINO ALVES

FABIANA ANGELO FERREIRA

FRANCIS MARY RAMOS DINIZ
GRACIMARY ALVES TEIXEIRA

HEBE JANAYNA MOTA VIDAL DUARTE
JACINTA TAVARES VIEIRA

JULIANA ANDREIA FERNANDES NORONHA
LIVIA MARIA SANTOS DA SILVA
LUCIDIA DE MEDEIROS TAVARES
MYRIAM CARNEIRO DE FRANCA
NATHANIELLY CRISTINA CARVALHO DE BRITO

VERBENA SANTOS ARAUJO

DE

NUMERO DO PROCESSO

23096.038238/10-00
23096.040072/10-98
23096.039967/10-54
23096.037915/10-09

23096.039025/10-65

23096.039597/10-21

23096.037673/10-76
23096.040068/10-65
23096.037521/10-54
23096.038575/10-00
23096.037771/10-87
23096.039171/10-43
23096.039998/10-10
23096.038595/10-32
23096.039242/10-87
23096.040025/10-98
23096.037938/10-43
23096.037225/10-87

23096.037561/10-00

SITUACAO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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AREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM EM SAUDE COMUNITARIA

CANDIDATOS NUMERO DO PROCESSO SITUACAO
ADRIANA SELIS DE SOUSA 23096.037734/10-43 HOMOLOGADO
ANA KARLA SOUSA DE OLIVEIRA 23096.039578/10-76 HOMOLOGADO
ANNE JAQUELINE ROQUE BARRETO 23096.038265/10-87 HOMOLOGADO
ANTONINO BARBOSA DOS SANTOS 23096.039438/10-65 HOMOLOGADO
CHIRLAINE CRISTINE GONCALVES 23096.039983/10-98 HOMOLOGADO
ELIETE SILVA NUNES 23096.038367/10-87 HOMOLOGADO
ELISANGELA BRAGA DE AZEVEDO 23096.039145/10-43 HOMOLOGADO
FERNANDA DAYENNE ALVES FURTADO DA COSTA 23096.039197/10-00 HOMOLOGADO
FLAVIA NUNES FERREIRA DE ARAUJO 23096.040006/10-32 HOMOLOGADO
FRANCILENE FIGUEIREDO DA SILVA PASCOAL 23096.039250/10-09 HOMOLOGADO
FRANCIMEIRE BEZERRA RODRIGUES 23096.040070/10-43 HOMOLOGADO
GICELIA MARIA SIMPLICIO DE SANTANA 23096.039610/10-65 HOMOLOGADO
ILUSKA PINTO DA COSTA 23096.038009/10-87 HOMOLOGADO

JAISA NOBREGA DE LIMA

23096.039088/10-65

NAO HOMOLAGADO

JOANA CELINE COSTA SILVA 23096.039248/10-10 HOMOLOGADO
JORDANA SILVA DE SOUZA 23096.039009/10-21 HOMOLAGADO
JOSE EDISON RODRIGUES JUNIOR 23096.039989/10-21 HOMOLOGADO
JULIANE BERENGUER DE SOUZA PEIXOTO 23096.038058/10-21 HOMOLOGADO
KAMYLA FELIX OLIVEIRA DOS SANTOS 23096.039094/10-32 HOMOLOGADO
KAROLINE MICHELY CABRAL LIMA MARQUES 23096.039179/10-21 HOMOLOGADO
KATHYA DANIELLA FIGUEIREDO MELO 23096.038927/10-54 HOMOLOGADO
KICYANNA SILVA LACERDA 23096.039984/10-65 HOMOLOGADO
LANNUZYA VERISSIMO E OLIVEIRA 23096.038041/10-54 HOMOLOGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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AREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM EM SAUDE

(Continuacao)

CANDIDATOS
MANOEL AUGUSTO DANTAS
MARCIA COLACO FERREIRA DE MELO
MARIA LEONIA PESSOA DA SILVA
MARIA LUISA DE ALMEIDA NUNES
MARIA UDIJAIRA FERNANDES DE MEDEIROS
MARTINHO SERGIO MEDEIROS CASADO
MERIFANE JANUARIO DE SOUSA
MICHELLA BRUNA CARNEIRO BELMIRO
PRISCILLA MARIA DE CASTRO SILVA
RAISSA BARBOSA FRUTUOSO
RAQUEL JERONIMO BRASILEIRO DOS PASSOS
RAYANA PEREIRA FEITOSA
RICHARDSON DANTAS WANDERLEI RAMALHO
SAMARA RANGEL PEIXOTO
WESLEY DANTAS DE ASSIS
WILMA FERREIRA GUEDES RODRIGUES
YULIANI HENRIQUE GOMES

ZILMARA GONCALVES PAULINO SARMENTO

NUMERO DO PROCESSO

23096.039455/10-76

23096.039233/10-98

23096.037729/10-43

23096.040004/10-98

23096.039522/10-10

23096.038980/10-21

23096.037919/10-98

23096.039505/10-00

23096.039091/10-10

23096.039448/10-21

23096.038578/10-21

23096.039070/10-10

23096.038242/10-32

23096.038943/10-98

23096.039533/10-54

23096.039985/10-32

23096.040062/10-21

23096.037543/10-21

COMUNITARIA

SITUACAO
HOMOLOGADO
NAO HOMOLAGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
NAO HOMOLAGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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AREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM EM URGENCIA

CANDIDATOS
ALDERI DA SILVA
ALEKSANDRA PEREIRA COSTA
CATYANNE MARIA DE ARRUDA FERREIRA
CLEIDE CANDEIA PEREIRA
ELIANE DE SOUSA LEITE
ENYEDJA KERLLY MARTINS DE ARAUJO
GISELE SANTANA PEREIRA CARREIRO
HELLEN RENATTA LEOPOLDINO MEDEIROS
ISOLDA MARIA BARROS TORQUATO
JACQUELINE OLIVEIRA DE PAIVA FERREIRA
JOCELLY DE ARAUJO FERREIRA
JOSE VALDEVINO NETO
KALINY MONTEIRO SIMOES
LAURITA DA SILVA CARTAXO
LUCILLA VIEIRA CARNEIRO
MARIA CIDNEY DA SILVA SOARES
MARIA GALVANIA MOURA DE ARAUJO
MARIA MIRTES DA NOBREGA
MUSSARA GOMES CAVALCANTE ALVES MONTEIRO
PEDRO FERNANDES DE ARAUJO
PRICILA FARIAS DE ALBUQUERQUE
RAFAELLA LUCENA MEDEIROS DE ANDRADE
RIVOLIA FIGUEIREDO AGRA MESQUITA

SALMANA RIANNE PEREIRA ALVES

NUMERO DO PROCESSO

23096.040067/10-98
23096.040018/10-43
23096.039158/10-21
23096.038161/10-32
23096.039146/10-10
23096.037569/10-98
23096.039246/10-76
23096.038128/10-98
23096.039527/10-87
23096.038162/10-00
23096.037946/10-65
23096.038140/10-32
23096.037953/10-00
23096.0378164/10-54
23096.037686/10-54
23096.040022/10-76
23096.037927/10-00
23096.039603/10-10
23096.040071/10-10
23096.038973/10-87
23096.039192/10-43
23096.040032/10-32
23096.040034/10-87

23096.039337/10-32

SITUACAO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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AREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM EM URGENCIA (Continuacao)

CANDIDATOS
SANDRA DOS SANTOS SALES
SANUYLA DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA
SILVANA GONCALVES LEITE
SUZIANE COSTA DE MELO
TICIANNE ALVES XAVIER
VALDICLEIA DA SILVA FERREIRA

VLADIMIR GOMES DE MELO

NUMERO DO PROCESSO

23096.039592/10-65
23096.038598/0-54
23096.037565/10-09
23096.038600/10-54
23096.037929/10-54
23096.037958/10-76

23096.039028/10-87

AREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM GERAL

CANDIDATOS
ANDREA GOMES SANTANA DE MELO
ARLEUSSON RICARTE DE OLIVEIRA
CASSIA CELESTINO BARRETO DE LIRA
DEBORAH DANIELLE TERTULIANO MARINHO
FRANCISCO DE ASSIS FELIX DA SILVA FILHO
HERICA PAIVA FELISMINO
JESSIMIRA SOARES MUNIZ PITTERI
LUCIMARA ALVES BENTO
MATHEUS FIGUEIREDO NOGUEIRA
MAYNARA DE SOUSA MACEDO FERREIRA
NEYSE DE ARAUJO ALENCAR
RAQUEL MARIA DE LIMA
RODRIGO JENSEN

ULIANA LUCIO RIBEIRO TOSCANO

NUMERO DO PROCESSO

23096.039964/10-32

23096.0387252/10-54

23096.038276/10-10
23096.039990/10-32
23096.039538/10-10
23096.039177/10-87
23096.039245/10-09
23096.037558/10-54
23096.038270/10-87
23096.039199/10-54
23096.039210/10-43
23096.037738/10-32
23096.040023/10-43

23096.038749/10-10

SITUACAO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

SITUACAO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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AREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM NA SAUDE DA MULHER

CANDIDATOS NUMERO DO PROCESSO SITUACAO
JANAINA VON SOHSTEN TRIGUEIRO 23096.038268/10-09 HOMOLOGADO
JUNIA LEONNE DOURADO DE ALMEIDA LIMA 23096.040036/10-21 HOMOLOGADO
LUCINEIDE ALVES VIEIRA BRAGA 23096.040066/10-10 HOMOLOGADO
ROBERTA LIMA GONCALVES 23096.037546/10-43 HOMOLOGADO
TARSILA NERY LIMA BATITA 23096.038112/10-98 HOMOLOGADO
WILMA FERREIRA GUEDES RODRIGUES 23096.037522/10-21 HOMOLOGADO

AREA DE CONHECIMENTO: ENZIMOLOGIA BROMATO

CANDIDATOS NUMERO DO PROCESSO SITUACAO
KATTYA GYSELLE DE HOLANDA E SILVA 23096.039039/10-10 HOMOLOGADO
MARIA EMILIA DA SILVA MENEZES 23096.039227/10-10 HOMOLOGADO
NEUBE MICHEL DOS SANTOS 23096.038077/10-87 NAO HOMOLAGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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AREA DE CONHECIMENTO: EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA

CANDIDATOS NUMERO DO PROCESSO SITUAGAO
ANA JANAINA JEANINE MARTINS DE LEMOS 23096.039243/10-54 HOMOLOGADO
BRUNA PRISCILLA VASCONCELOS DANTAS 23096.038246/10-21 HOMOLOGADO
CARINA SCANONI MAIA 23096.039252/10-43 HOMOLOGADO
CARLOS ANDRE GOMES SILVA 23096.039303/10-54 HOMOLOGADO
CHRISTIANO MARCELO VAZ BARBOSA 23096.039214/10-32 HOMOLOGADO
DANIEL LUNA LUCETTI 23096.039588/10-32 HOMOLOGADO
DANIELLE MACHADO VIEIRA 23096.039976/10-43 HOMOLOGADO
EDINARDO FAGNER FERREIRA MATIAS 23096.039576/10-21 HOMOLOGADO
EDUARDO DIAS RIBEIRO 23096.039576/10-21 HOMOLOGADO
EMELINE DAS NEVES DE ARAUJO LIMA 23096.039567/10-32 HOMOLOGADO

EVELINE DE ALMEIDA SILVA

23096.039607/10-00

NAO HOMOLAGADO

FABIANNE MAISA DE NOVAES ASSIS 23096.039962/10-98 HOMOLOGADO
FABIOLA FIALHO FURTADO 23096.037795/10-09 HOMOLOGADO
FATIMA DANIELA LUCIO JORGE ROCHA 23096.039978/10-98 HOMOLOGADO
FATIMA REGINA NUNES DE SOUSA 23096.038398/10-43 HOMOLOGADO

FATIMA RONEIVA ALVES FONSECA

23096.039251/10-76

NAO HOMOLAGADO

FERNANDA DAS CHAGAS ANGELO DA SILVA 23096.039144/10-76 HOMOLOGADO
GILBERTO SANTOS CERQUEIRA 23096.39968/10-21 HOMOLOGADO
GIVANILSON BRITO DE OLIVEIRA 23096.038788/10-09 HOMOLOGADO
IGARA OLIVEIRA LIMA 23096.037769/10-09 HOMOLOGADO
JOABE DOS SANTOS PEREIRA 23096.039600/10-09 HOMOLOGADO
JULLYANA DE SOUZA SIQUEIRA QUINTANS 23096.039969/10-09 HOMOLOGADO
KELLY SAMARA DE LIRA MOTA 23096.037770/10-00 HOMOLOGADO
LAHYANA RAFAELLA DE FREITAS CUNHA 23096.037857/10-43 HOMOLOGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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AREA DE CONHECIMENTO: EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA (Continuagao)

CANDIDATOS
LAVOISIANA MATEUS DE LACERDA
MARIA DO SOCORRO DE FRANCA SILVA
MARIA LUCIENE DA SILVA
MIGUEL ADELINO DA SILVA FILHO
MIRIAN GRACIELA DA SILVA STIEBBE SALVADORI
NAIR PEREIRA DEAN RAMOS
NICOLE CARLA SILVA SIQUEIRA
PATRICIA VERONICA SANTOS
PEDRO PAULO DE ANDRADE SANTOS
RAFAEL DE ALMEIDA TRAVASSOS
RAFAELA SOARES DE FARIAS
RODRIGO DOS SANTOS DINIZ
ROSANA DE SOUZA SIQUEIRA BARRETO
SANDRA MARA VENTURELLI
SHEVA CASTRO DANTAS DE SOUSA
SILVANA CAMARA TORQUATO
TATIANE MOISES MURGA
THIAGO DE OLIVEIRA ASSIS
KALINA KELMA OLIVEIRA DE SOUSA

LEDA MARILIA FONSECA LUCINDA

NUMERO DO PROCESSO

23096.037731/10-21
23096.039168/10-98
23096.039580/10-54
23096.039044/10-10
23096.039973/10-21
23096.039195/10-65
23096.038559/10-76
23096.038153/10-10
23096.039231/10-43
23096.039980/10-76
23096.039619/10-10
23096.039050/10-98
23096.039971/10-87
23096.039189/10-98
23096.039299/10-00
23096.039569/10-87
23096.039974/10-09
23096.039161/10-87
23096.040842/10-32

23096.040844/10-87

SITUACAO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLAGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO
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RECURSOS: EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA

CANDIDATOS
FATIMA RONEIVA ALVES FONSECA
IGARA OLIVEIRA LIMA
KELLY SAMARA DE LIRA MOTA

NAIR PEREIRA DEAN RAMOS

NUMERO DO PROCESSO
23096.040919/10-00
23096.041152/10-65
23096.041153/10-32

23096.041356/10-65

SITUACAO

NAO HOMOLAGADO
HOMOLAGADO
HOMOLOGADO

HOMOLAGADO

CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO



